

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
(四半期連結損益計算書)
(第2四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自 平成22年4月1日 至 平成22年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自 平成23年4月1日 至 平成23年9月30日)
売上高	294,656	311,642
売上原価	240,207	250,271
売上総利益	54,449	61,371
販売費及び一般管理費	37,719	38,722
営業利益	16,730	22,649
営業外収益		
受取利息	241	336
受取配当金	566	425
受取賃貸料	1,125	625
負ののれん償却額	82	79
持分法による投資利益	426	1,062
その他	1,238	1,367
営業外収益合計	3,678	3,894
営業外費用		
支払利息	2,524	2,233
賃貸費用	1,134	648
為替差損	606	737
その他	2,430	2,203
営業外費用合計	6,694	5,821
経常利益	13,714	20,722
特別利益		
固定資産売却益	163	113
持分変動利益	421	—
貸倒引当金戻入額	52	—
特別利益合計	636	113
特別損失		
固定資産処分損	194	266
減損損失	385	49
投資有価証券評価損	19	1,047
特別退職金	16	—
関連事業損失	157	122
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	900	—
特別損失合計	1,671	1,484
税金等調整前四半期純利益	12,679	19,351
法人税等	4,811	6,679
少数株主損益調整前四半期純利益	7,868	12,672
少数株主利益	265	501
四半期純利益	7,603	12,171

(四半期連結包括利益計算書)
(第2四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成22年4月1日 至平成22年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年9月30日)
少数株主損益調整前四半期純利益	7,868	12,672
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△625	△228
繰延ヘッジ損益	10	△57
為替換算調整勘定	△4,173	△89
持分法適用会社に対する持分相当額	△56	12
その他の包括利益合計	△4,844	△362
四半期包括利益	3,024	12,310
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	3,014	11,961
少数株主に係る四半期包括利益	10	349